

[Merkel'den Erdoğan'ın boykot arsna tepki](#)

Almanya Babakan Angela Merkel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın boykot arsna yönelik olarak Türkiye'den hiçbir müdahaleye müsamaha etmeyeceklerini söyledi



Aran Haber Agency: Sputnik'in haberine göre, Erdoğan'ın "Türkiye ile Gmrk Birlii anlaşmasn gncellemeyeceiz" ifadesinin ardından Merkel'e cevap olarak söyledi "Trk semenler sandıkta gerekli dersi vermeli" ifadesine Almanya Babakan'ndan yanıt geldi. Herford'da parti mitingi sırasında konuşan Merkel, "Türkiye kkenliler de dahil tüm Alman vatandaşlarının zgr seçim hakkı vardır. Hiçbir müdahaleye müsamaha göstermiyoruz" dedi

DW Türkiye'nin aktardığına göre, Yeşiller Partisi liste başı aday Cem Zdemir de Erdoğan'ın eylemleri isimler arasında yer aldı. Erdoğan'ın seçimlere be hafta kala yaptığı bir ara bulduğunu söyleyen Zdemir, "Demokrasi yanlısı olup, Türkiye'deki baskı ve yolsuzluğa karşı olan ve Erdoğan taraftarı olmayan herkes vatan haini ve dman ilan ediliyor" dedi. Zdemir, "AfD'nin Erdoğan'ın listesinde yer almaması ilginç. Bu da onların ideolojisi ile Erdoğan arasındaki bir gsteriyor" şeklinde konuştu

Bild gazetesine konuşan Hristiyan Sosyal Birlik Partisi (CSU) Genel Sekreteri Andreas Scheuer ise açıklamasında, "Federal seçimlerin seçim direktifleriyle Bozazi'deki despot sınırlar aşılıyor" şeklinde konuştu. Erdoğan'ın katlanılmaz bir şekilde Alman politikasına karşı syleyen Scheuer, "Erdoğan Türkiye kkenli Almanlar beinci stunu haline getirmeye alıyor" ifadelerini kullandı

Scheuer, "Buna izin vermeyeceiz. Almanya'da seçim hakkı olan herkes demokratik ve zgr seçimde seçer. Ve Türkiye'deki insan hakları ihlallerini eylemler de Türkiye dman deildir" dedi

Federal Meclis Trk-Alman Parlamenterler Grup Başkanı Michelle Müntefering de "Almanya'daki seçimler, adil, zgr ve gizlidir. Bu şekilde yaşayan vatandaşların muhakeme hakkı da buna gereksinim duyuyor. Burada hi kimsenin Ankara'dan direktiflere ihtiyaç yok" dedi

Hristiyan Demokrat Birlik Partisi (CDU) Cemile Gıusouf, Bild gazetesine verdiği demeçte, "Türkiye kkenli Alman vatandaşları İkeleri için neyin iyi olduğunu Sayın Erdoğan'dan daha iyi biliyor. Özgürlük onun için politikasına alet edilmekten bkt" şeklinde konuştu